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Belgische gemeenten en hun historische vertaling. 
 

De namen van de gemeenten hebben wij gehaald zowel uit de akten van de parochieregisters als van de burgerlijke stand, 
en ook uit de staten van goed en andere historische documenten. Deze lijst is verre van volledig en is bedoeld als hulpmiddel 

voor de genealoog en de historicus. 
 
Nota: De naam van de gemeenten, gevolgd door een *, is de officiële benaming. De naam van de gemeenten, gevolgd door een +, heeft een 

Nederlandse én een Franse benaming: dit noemt men faciliteitengemeenten. Men kan in het Nederlands en het Frans terecht. De gemeenten die niet 
vermeld staan in de lijst hebben geen vertaling. 

 

POSTCODE GEMEENTE VERTALING PROVINCIE HOOFDGEMEENTE 

9300 Aalst* Alost Oost-Vlaanderen Aalst 

6700 Aarlen Arlon* Luxemburg Arlon 

7800 Aat Ath* Henegouwen Ath 

9300 Alost Aalst* Oost-Vlaanderen Aalst 

4770 Amblève * + Amel Luik Amel 

4219 Ambresin* Embresin Luik Wasseiges 

4770 Amel Amblève * + Luik Amel 

7750 Amengijs Amougies* Henegouwen Mont-de-l'Enclus 

7750 Amougies* Amengijs Henegouwen Mont-de-l'Enclus 

2000 Antwerpen* Anvers Antwerpen Antwerpen 

2000 Anvers Antwerpen* Antwerpen Antwerpen 

1390 Archennes* Eerken Waals-Brabant Grez-Doiceau 

6700 Arlon* Aarlen Luxemburg Arlon 

7800 Ath* Aat Henegouwen Ath 

9700 Audenarde Oudenaarde* Oost-Vlaanderen Oudenaarde 

9660 Audenhove-Sainte-Marie Sint-Maria-Oudenhove* Oost-Vlaanderen gedeelte > Brakel 

9620 Audenhove-Sainte-Marie Sint-Maria-Oudenhove* Oost-Vlaanderen gedeelte > Zottegem 
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9620 Audenhove-Saint-Géry Sint-Goriks-Oudenhove* Oost-Vlaanderen Zottegem 

1160 Auderghem Oudergem Brussels Gewest Auderghem 

2000 Austruweel* Oosterweel Antwerpen Antwerpen 

3321 Autgaerden Outgaarden* Vlaams-Brabant Hoegaarden 

8582 Autrijve Outrijve* West-Vlaanderen Avelgem 

9750 Auwegem Ouwegem* Oost-Vlaanderen Zingem 

8630 Avecappelle Avekapelle* West-Vlaanderen Veurne 

8630 Avekapelle* Avecappelle West-Vlaanderen Veurne 

2387 Baarle-Hertog* Baerle-Duc Antwerpen Baarle-Hertog 

2387 Baerle-Duc Baarle-Hertog* Antwerpen Baarle-Hertog 

3870 Bas-Heers Batsheers* Limburg Heers 

4690 Bassenge* Bitsingen Luik Bassenge 

7830 Bassilly* Zullik Henegouwen Silly 

6600 Bastenaken Bastogne* Luxemburg Bastogne 

6600 Bastogne* Bastenaken Luxemburg Bastogne 

7784 Bas-Warneton* Neerwaasten Henegouwen Moeskroen 

3870 Batsheers* Bas-Heers Limburg Heers 

1320 Beauvechain* Bevekom Waals-Brabant Beauvechain 

1673 Beert* Brages Vlaams-Brabant Pepingen 

1852 Beigem* Beyghem Vlaams-Brabant Grimbergen 

4360 Belliek Bergilers* Luik Oreye 

1082 Berchem-Sainte-Agathe Sint-Agatha Berchem Brussels Gewest Berchem-Sainte-Agathe 

1600 Berchem-Saint-Laurent Sint-Laureins Berchem* Vlaams-Brabant Sint-Pieters-Leeuw 

7000 Bergen Mons* Henegouwen Mons 

4360 Bergilers* Belliek Luik Oreye 

4300 Bettenhoven Bettincourt* Luik Waremme 
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4300 Bettincourt* Bettenhoven Luik Waremme 

1320 Bevekom Beauvechain* Waals-Brabant Beauvechain 

1547 Bever*+ Biévène Vlaams-Brabant Bever 

9120 Beveren Beveren* Oost-Vlaanderen Beveren 

1852 Beyghem Beigem* Vlaams-Brabant Grimbergen 

1430 Bierg(h)es* Bierk Waals-Brabant Rebecq 

1430 Bierk Bierg(h)es* Waals-Brabant Rebecq 

1547 Biévène Bever* + Vlaams-Brabant Bever 

8920 Bikschote* Bixcote West-Vlaanderen Langemark-Poelkapelle 

7130 Binche* Bing Henegouwen Binche 

7130 Bing Binche* Henegouwen Binche 

4690 Bitsingen Bassenge* Luik Bassenge 

8920 Bixcote Bikschote* West-Vlaanderen Langemark-Poelkapelle 

4850 Blieberg Plombières * + Luik Plombières 

1700 Bodegem-Saint-Martin Sint-Martens Bodegem* Vlaams-Brabant Dilbeek 

7866 Bois-de-Lessines* Lessenbos Henegouwen Lessines 

4607 Bolbeek Bombaye* Luik Dalhem 

4607 Bombaye* Bolbeek Luik Dalhem 

3631 Boorsem* Boorsheim Limburg Maasmechelen 

3631 Boorsheim Boorsem* Limburg Maasmechelen 

3840 Borgloon* Looz Limburg Borgloon 

4300 Borgworm Waremme* Luik Waremme 

9630 Boucle-Saint-Blaise Sint-Blasius-Boekel* Oost-Vlaanderen Zwalm 

9630 Boucle-Saint-Denis Sint-Denijs-Boekel* Oost-Vlaanderen Zwalm 

3970 Bourg-Léopold Leopoldsburg* Limburg Leopoldsburg 

1673 Brages Beert* Vlaams-Brabant Pepingen 
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1420 Braine-l'Alleud* Eigenbrakel Waals-Brabant Braine-l'Alleud 

1440 Braine-le-Château* Kasteelbrakel Waals-Brabant Braine-le-Château 

7090 Braine-le-Comte* Gravenbrakel ('s--) Henegouwen Braine-le-Comte 

7641 Briel Bruyelle* Henegouwen Antoing 

8000 Bruges Brugge* West-Vlaanderen Brugge 

8000 Brugge* Bruges West-Vlaanderen Brugge 

1000 Brussel Bruxelles Brussels Gewest Brussel- Bruxelles 

1000 Bruxelles Brussel Brussels Gewest Brussel- Bruxelles 

7641 Bruyelle* Briel Henegouwen Antoing 

4760 Bullange Büllingen* + Luik Büllingen 

4760 Büllingen* + Bullange Luik Büllingen 

1880 Cap(p)elle-au-Bois Kapelle-op-den-Bos* Vlaams-Brabant Kapelle-op-den-Bos 

1700 Cappelle-Saint-Ulric Sint-Ulriks-Kapelle* Vlaams-Brabant Dilbeek 

1750 Caster / Castre Kester* Vlaams-Brabant Gooik 

3950 Caulille Kaulille* Limburg Bocholt 

9260 Cherskamp Serskamp* Oost-Vlaanderen Wichelen 

1480 Clabecq* Klabbeek Waals-Brabant Tubize 

7780 Comines* Komen Henegouwen Comines-Warneton 

7780 Comines-Warneton* + Komen-Waasten Henegouwen Comines-Warneton 

3700 Conincxheim Koninksem* Limburg Tongeren 

4257 Corswarem* Korsworm Luik Berloz 

4257 Corswarem* Kruisworm Luik Berloz 

3220 Cortryck-Dutzel Kortrijk-Dutsel* Vlaams-Brabant Holsbeek 

3850 Cosen Kozen* Limburg Nieuwerkerken 

3582 Coursel Koersel* Limburg Beringen 

8500 Courtrai Kortrijk* West-Vlaanderen Kortrijk 

http://www.gentools.be/
http://www.gentools.be/


5 
 

© Gentools 

Deze pagina’s maken deel uit van de website http://www.gentools.be en mogen onder geen beding onder een andere naam gepubliceerd worden. 
Deeplink is toegestaan. 
 

3511 Curange Kuringen* Limburg Hasselt 

8420 De Haan* Le Coq West-Vlaanderen De Haan 

8660 De Panne* La Panne West-Vlaanderen De Panne 

9840 De Pinte* La Pinte Oost-Vlaanderen De Pinte 

7864 De Twee Akren Deux-Acres * Henegouwen Lessines 

1320 Deurne Tourinnes-la-Grosse* Waals-Brabant Beauvechain 

7864 Deux-Acres * De Twee Akren Henegouwen Lessines 

6717 Diedenberg Thiaumont* Luxemburg Attert 

3700 Diets-Heur* Heur-le-Tiexhe Limburg Tongeren 

8600 Diksmuide* Dixmude West-Vlaanderen Diksmuide 

8600 Dixmude Diksmuide* West-Vlaanderen Diksmuide 

9130 Doel Doel Oost-Vlaanderen Beveren 

7500 Doornik Tournai* Henegouwen Tournai 

1320 Dorn Tourines-la-Grosse* Waals-Brabant Beauvechain 

7711 Dottenijs Dottignies* Henegouwen Mouscron 

7711 Dottignies* Dottenijs Henegouwen Mouscron 

9031 Drongen* Tronchiennes Oost-Vlaanderen Gent 

1653 Dworp* Tourneppe Vlaams-Brabant Beersel 

7850 Edingen Enghien* + Henegouwen Enghien 

1390 Eerken Archennes* Waals-Brabant Grez-Doiceau 

8600 Eessen Esen* West-Vlaanderen Diksmuide 

1420 Eigenbrakel Braine-l'Alleud* Waals-Brabant Braine-l'Alleud 

4340 Elch Othée* Luik Awans 

7890 Ellezelles* Elzele Henegouwen Ellezelles 

1050 Elsene Ixelles Brussels Gewest Elsene 

7890 Elzele Ellezelles* Henegouwen Ellezelles 
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2520 Emblehem Emblem* Antwerpen Ranst 

2520 Emblem* Emblehem Antwerpen Ranst 

4219 Embresin Ambresin* Luik Wasseiges 

7850 Enghien*+ Edingen Henegouwen Enghien 

7760 Escanaffles* Schalafie Henegouwen Celles (bij Doornik) 

9688 Escornaix Schorisse* Oost-Vlaanderen Maarkedal 

8600 Esen* Eessen West-Vlaanderen Diksmuide 

8587 Espierres Spiere* West-Vlaanderen Spiere-Helkijn 

8587 Espierres-Helchin Spiere-Helkijn* + West-Vlaanderen Spiere-Helkijn 

9550 Essche-St-Liévin Sint-Lievens-Esse* Oost-Vlaanderen Herzele 

7730 Estaimpuis* Steenput Henegouwen Estaimpuis 

3770 Falle-et-Mheer Val-Meer* Limburg Riemst 

7880 Flobecq* + Vloesberg Henegouwen Flobecq 

3870 Fologne Veulen* Limburg Heers 

1190 Forest Vorst Brussels Gewest Forest 

3798 Fouron-le-Comte 's Gravenvoeren * Limburg Voeren 

3790 Fourons Voeren* + Limburg Voeren 

3790 Fouron-Saint-Martin Sint-Martens-Voeren* Limburg Voeren 

3792 Fouron-Saint-Pierre Sint-Pieters-Voeren* Limburg Voeren 

3700 Freeren Vreren* Limburg Tongeren 

3890 Frésin Vorsen* Limburg Gingelom 

8630 Furnes Veurne* West-Vlaanderen Veurne 

1570 Galmaarden* Gammerages Vlaams-Brabant Galmaarden 

1570 Gammerages Galmaarden* Vlaams-Brabant Galmaarden 

9000 Gand Gent* Oost-Vlaanderen Gent 

1370 Geldenaken Jodoigne* Waals-Brabant Jodoigne 
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3200 Gelderode Gelrode* Vlaams Brabant Aarschot 

7822 Gellingen Ghislenghien* Henegouwen Ath 

3870 Gelmen Jamine* Limburg gedeelte> Heers 

3800 Gelmen* Jamine Limburg gedeelte > Sint-Truiden 

3200 Gelrode* Gelderode Vlaams Brabant Aarschot 

5030 Gembloers Genbloux* Namen Genbloux 

1470 Genappe* Genepiën Waals-Brabant Genappe 

5030 Genbloux* Gembloers Namen Genbloux 

1470 Genepiën Genappe* Waals-Brabant Genappe 

9000 Gent* Gand Oost-Vlaanderen Gent 

9500 Geraardsbergen* Grammont Oost-Vlaanderen Geraardsbergen 

1350 Geten Jauche* Waals-Brabant Orp-Jauche 

7822 Ghislenghien* Gellingen Henegouwen Ath 

8470 Ghistelles Gistel* West-Vlaanderen Gistel 

8470 Gistel* Ghistelles West-Vlaanderen Gistel 

4690 Glaaien Glons* Luik Bassenge 

4690 Glons* Glaaien Luik Bassenge 

4834 Goé* Gulke Luik Limbourg 

3300 Goetsenhoven* Gossoncourt Vlaams-Brabant Tienen 

3803 Gorsem* Gorssum Limburg Sint-Truiden 

3803 Gorssum Gorsem* Limburg Sint-Truiden 

3870 Gossoncourt Gutschoven* Limburg Heers 

3300 Gossoncourt Goetsenhoven* Vlaams-Brabant Tienen 

3890 Goyer Jeuk* Limburg Gingelom 

3450 Graesen Grazen* Vlaams-Brabant Geetbets 

9500 Grammont Geraardsbergen* Oost-Vlaanderen Geraardsbergen 
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1702 Grand-Bigard Groot-Bijgaarden* Vlaams-Brabant Dilbeek 

6940 Grandhan* Groothan Luxemburg Durbuy 

3800 Grand-Jamine Groot-Gelmen* Limburg St Truiden 

5031 Grand-Leez* Groot-Leez Namen Gembloux 

3840 Grand-Looz Groot-Loon* Limburg Borgloon 

6960 Grandmenil* Grootmenil Luxemburg Manhay 

3740 Grand-Spauwen Grote-Spouwen* Limburg Bilzen 

1390 Graven Grez-Doiceau* Waals-Brabant Grez-Doiceau 

3450 Grazen* Graesen Vlaams-Brabant Geetbets 

1390 Grez-Doiceau* Graven Waals-Brabant Grez-Doiceau 

1702 Groot-Bijgaarden* Grand-Bigard Vlaams-Brabant Dilbeek 

3800 Groot-Gelmen* Grand-Jamine Limburg St Truiden 

6940 Groothan Grandhan* Luxemburg Durbuy 

5031 Groot-Leez Grand-Leez* Namen Gembloux 

3840 Groot-Loon* Grand-Looz Limburg Borgloon 

6960 Grootmenil Grandmenil* Luxemburg Manhay 

7040 Groot-Quevy Quévy-le-Grand* Henegouwen Quévy 

3740 Grote-Spouwen* Grand-Spauwen Limburg Bilzen 

4834 Gulke Goé* Luik Limbourg 

3870 Gutschoven* Gossoncourt Limburg Heers 

9120 Haasdonk Haasdonk Oost-Vlaanderen Beveren 

1500 Hal Halle* Vlaams-Brabant Halle 

6792 Halanzy* Helsingen Luxemburg Aubange 

1500 Halle* Hal Vlaams-Brabant Halle 

4280 Hannuit Hannut* Luik Hannut 

4280 Hannut* Hannuit Luik Hannut 
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8530 Harelbeke* Harlebeke West-Vlaanderen Harelbeke 

8530 Harlebeke Harelbeke* West-Vlaanderen Harelbeke 

3401 Hautain-l'Evêque Walshoutem* Vlaams-Brabant Landen 

1670 Hautecroix Heikruis* Vlaams-Brabant Pepingen 

3470 Hautem-Sainte-Marguerite Sint-Margriete-Houtem* Vlaams-Brabant gedeelte > Kortenaken 

3300 Hautem-Sainte-Marguerite Sint-Margriete-Houtem* Vlaams-Brabant gedeeltelijk> Tienen 

1670 Heikruis* Hautecroix Vlaams-Brabant Pepingen 

3870 Heks* Hex Limburg Heers 

6792 Helsingen Halanzy* Luxemburg Aubange 

4841 Hendrik-Kapelle Henri-Chapelle* Luik Welkenraedt 

4841 Henri-Chapelle* Hendrik-Kapelle Luik Welkenraedt 

3540 Herck-la-Ville Herk-de-Stad* Limburg Herk-de-Stad 

3500 Herck-Saint-Lambert Sint-Lambrechts-Herk* Limburg Hasselt 

1540 Hérinnes Herne* Vlaams-Brabant Herne 

3540 Herk-de-Stad* Herck-la-Ville Limburg Herk-de-Stad 

3540 Herk-de-Stad* Wuust-Herk Limburg Herk-de-Stad 

1540 Herne* Hérinnes Vlaams-Brabant Herne 

3730 Hern-Saint-Hubert Sint-Huybrechts-Hern* Limburg Hoeselt 

7712 Herseaux* Herseeuw Henegouwen Mouscron 

7712 Herseeuw Herseaux* Henegouwen Mouscron 

3700 Heur-le-Tiexhe Diets-Heur* Limburg Tongeren 

3870 Hex Heks* Limburg Heers 

4500 Hoei Huy* Luik Huy 

8340 Hoeke* Houcke West-Vlaanderen Damme 

4852 Hombourg* Homburg Luik Plombières 

4852 Homburg Hombourg* Luik Plombières 
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6780 Hondelange* Hondelingen Luxemburg Messancy 

6780 Hondelingen Hondelange* Luxemburg Messancy 

9667 Horebeke-Saint-Corneille Sint-Kornelis-Horebeke* Oost-Vlaanderen Horebeke 

9667 Horebeke-Sainte-Marie Sint-Maria-Horebeke* Oost-Vlaanderen Horebeke 

8340 Houcke Hoeke* West-Vlaanderen Damme 

9520 Houtem-Saint-Liévin Sint-Lievens-Houtem* Oost-Vlaanderen Sint-Lievens-Houtem 

7830 Hove Hoves* Henegouwen Silly 

7830 Hoves* Hove Henegouwen Silly 

9750 Huise* Huysse Oost-Vlaanderen Zingem 

1654 Huizingen* Huyssinghen Vlaams-Brabant Beersel 

4500 Huy* Hoei Luik Huy 

9750 Huysse Huise* Oost-Vlaanderen Zingem 

1654 Huyssinghen Huizingen* Vlaams-Brabant Beersel 

8900 Ieper* Ypres West-Vlaanderen Ieper 

1460 Itter Ittre* Waals-Brabant Ittre 

1460 Ittre* Itter Waals-Brabant Ittre 

1050 Ixelles Elsene Brussels Gewest Ixelles 

3800 Jamine Gelmen* Limburg gedeelte > Sint-Truiden 

3870 Jamine* Gelmen Limburg gedeelte > Heers 

1350 Jauche* Geten Waals-Brabant Orp-Jauche 

3890 Jeuk* Goyer Limburg Gingelom 

1370 Jodoigne* Geldenaken Waals-Brabant Jodoigne 

1370 Jodoigne-Souveraine* Opgeldenaken Waals-Brabant Jodoigne 

7050 Jurbeke Jurbise* Henegouwen Jurbise 

7050 Jurbise* Jurbeke Henegouwen Jurbise 

9130 Kallo Kallo Oost-Vlaanderen Beveren 

http://www.gentools.be/
http://www.gentools.be/


11 
 

© Gentools 

Deze pagina’s maken deel uit van de website http://www.gentools.be en mogen onder geen beding onder een andere naam gepubliceerd worden. 
Deeplink is toegestaan. 
 

1880 Kapelle-op-den-Bos* Cap(p)elle-au-Bois Vlaams-Brabant Kapelle-op-den-Bos 

1440 Kasteelbrakel Braine-le-Château* Waals-Brabant Braine-le-Château 

3950 Kaulille* Caulille Limburg Bocholt 

4720 Kelmis* + (Kalmis) La Calamine Luik Kelmis 

1750 Kester* Caster / Castre Vlaams-Brabant Gooik 

9130 Kieldrecht Kieldrecht Oost-Vlaanderen Beveren 

1 4 4 0
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9840 La Pinte De Pinte* Oost-Vlaanderen De Pinte 

4600 Lanaye* Ternaaien Luik Visé 

9630 Lathem-Sainte-Marie Sint-Maria-Latem* Oost-Vlaanderen Zwalm 

9830 Lathem-Saint-Martin Sint-Martens-Latem* Oost-Vlaanderen Sint-Martens-Latem 

3700 Lauw* Lowaige Limburg Tongeren 

8420 Le Coq De Haan* West-Vlaanderen De Haan 

3440 Léau Zoutleeuw* Vlaams-Brabant Zoutleeuw 

1320 l'Ecluse* Sluizen Waals-Brabant Beauvechain 

9800 Leerne-Saint-Martin Sint-Martens-Leerne* Oost-Vlaanderen Deinze 

1600 Leeuw-Saint-Pierre Sint-Pieters-Leeuw* Vlaams-Brabant Sint-Pieters-Leeuw 

1502 Lembecq Lembeek* Vlaams-Brabant Halle 

1502 Lembeek* Lembecq Vlaams-Brabant Halle 

1750 Lennick-Saint-Martin Sint-Martens-Lennik* Vlaams-Brabant Lennik 

1750 Lennick-Saint-Quentin Sint-Kwintens-Lennik* Vlaams-Brabant Lennik 

3970 Leopoldsburg* Bourg-Léopold Limburg Leopoldsburg 

7866 Lessenbos Bois-de-Lessines* Henegouwen Lessines 

7850 Lettelingen Petit-Enghien* Henegouwen Enghien 

3630 Leut* Leuth Limburg Maasmechelen 

3630 Leuth Leut* Limburg Maasmechelen 

3000 Leuven* Louvain Vlaams-Brabant Leuven 

4000 Liège* Luik Luik Liège 

4300 Liek Oleye* Luik Waremme 

2500 Lier* Lierre Antwerpen Lier 

9570 Lierde-Sainte-Marie Sint-Maria-Lierde* Oost-Vlaanderen Lierde 

9570 Lierde-Saint-Martin Sint-Martens-Lierde* Oost-Vlaanderen Lierde 

2500 Lierre Lier* Antwerpen Lier 
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4600 Lieze Lixhe* Luik Visé 

4287 Lijsem Lincent* Luik Lincent 

3910 Lille-Saint-Hubert Sint-Huybrechts-Lille* Limburg Neerpelt 

4830 Limbourg* Limburg Luik Limbourg 

4830 Limburg Limbourg* Luik Limbourg 

6670 Limerlé* Lomerslaer Luxemburg Gouvy 

4287 Lincent* Lijsem Luik Lincent 

1357 Linsmeau* Linsmeel Waals-Brabant Hélécine 

1357 Linsmeel Linsmeau* Waals-Brabant Hélécine 

4600 Lixhe* Lieze Luik Visé 

8958 Locre Loker* West-Vlaanderen Heuvelland 

8958 Loker* Locre West-Vlaanderen Heuvelland 

1760 Lombeek-Notre-Dame Onze Lieve Vrouw-Lombeek* Vlaams-Brabant Roosdaal 

1742 Lombeek-Sainte-Catherine Sint-Katerina-Lombeek* Vlaams-Brabant Ternat 

6670 Lomerslaer Limerlé* Luxemburg Gouvy 

3840 Looz Borgloon* Limburg Borgloon 

1651 Lot* Loth Vlaams-Brabant Beersel 

1651 Loth Lot* Vlaams-Brabant Beersel 

3000 Louvain Leuven* Vlaams-Brabant Leuven 

3700 Lowaige Lauw* Limburg Tongeren 

4000 Luik Liège* Luik Liège 

1370 Malen Mélin* Waals-Brabant Jodoigne 

2800 Malines Mechelen* Antwerpen Mechelen 

3630 Malines-sur-Meuse Mechelen-aan-de-Maas Limburg Maasmechelen 

4960 Malmünd Malmédy * + Luik Malmédy 

7850 Marcq* Mark Henegouwen Enghien 
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7850 Mark Marcq* Henegouwen Enghien 

3870 Marlinne Mechelen-Bovelingen* Limburg Heers 

6630 Martelange* Martelingen Luxemburg Martelange 

6630 Martelingen Martelange* Luxemburg Martelange 

1745 Maxenzele Mazenzele* Vlaams-Brabant Opwijk 

1745 Mazenzele* Maxenzele Vlaams-Brabant Opwijk 

2800 Mechelen* Malines Antwerpen Mechelen 

3630 Mechelen-aan-de-Maas Malines-sur-Meuse Limburg Maasmechelen 

3870 Mechelen-Bovelingen* Marlinne Limburg Heers 

1370 Mélin* Malen Waals-Brabant Jodoigne 

8930 Menen* Menin West-Vlaanderen Menen 

8930 Menin Menen* West-Vlaanderen Menen 

9120 Mesele Mesele Oost-Vlaanderen Beveren 

8957 Mesen* + Messines West-Vlaanderen Mesen 

8957 Messines Mesen* + West-Vlaanderen Mesen 

3790 Moelingen* Mouland Limburg Voeren 

7700 Moeskroen Mouscron* + Henegouwen Mouscron 

1080 Molenbeek-Saint-Jean* Sint-Jans-Molenbeek Brussels Gewest Molenbeek-Saint-Jean 

7000 Mons* Bergen Henegouwen Mons 

3270 Montaigu Scherpenheuvel* Vlaams-Brabant Scherpenheuvel-Zichem 

7750 Mont-de-l'Enclus (niet Kluisbergen !) Henegouwen Mont-de-l'Enclus 

9040 Mont-Saint-Amand Sint-Amandsberg* Oost-Vlaanderen Gent 

3790 Mouland Moelingen* Limburg Voeren 

7700 Mouscron* + Moeskroen Henegouwen Mouscron 

5000 Namen Namur* Namen Namur 

5000 Namur* Namen Namen Namur 
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3700 Nederheim Nerem* Limburg Tongeren 

7784 Neerwaasten Bas-Warneton* Henegouwen Moeskroen 

3700 Nerem* Nederheim Limburg Tongeren 

8950 Neuve-Eglise Nieuwkerke* West-Vlaanderen Heuvelland 

8600 Nieucapelle Nieuwkapelle* West-Vlaanderen Diksmuide 

8620 Nieuport Nieuwpoort* West-Vlaanderen Nieuwpoort 

8600 Nieuwkapelle* Nieucapelle West-Vlaanderen Diksmuide 

8950 Nieuwkerke* Neuve-Eglise West-Vlaanderen Heuvelland 

8620 Nieuwpoort* Nieuport West-Vlaanderen Nieuwpoort 

1400 Nijvel Nivelles* Waals-Brabant Nivelles 

1400 Nivelles* Nijvel Waals-Brabant Nivelles 

4452 Nudorp Wihogne* Luik Juprelle 

4360 Oerle Oreye* Luik Oreye 

3300 Oirbeek Oorbeek* Vlaams-Brabant Tienen 

1480 Oisquercq* Oostkerk Waals-Brabant Tubize 

4300 Oleye* Liek Luik Waremme 

7866 Ollignies* Woelingen Henegouwen Lessines 

1760 Onze Lieve Vrouw-Lombeek* Lombeek-Notre-Dame Vlaams-Brabant Roosdaal 

3390 Onze Lieve Vrouw-Tielt* Tielt-Notre-Dame Vlaams-Brabant Tielt-Winge 

7951 Onze Lieve Vrouw-Tongeren Tongre-Notre-Dame* Henegouwen Chièvres 

2861 Onze Lieve Vrouw-Waver* Wavre-Notre-Dame Antwerpen Sint-Kathelijne-Waver 

3300 Oorbeek* Oirbeek Vlaams-Brabant Tienen 

8400 Oostende* Ostende West-Vlaanderen Oostende 

2000 Oosterweel Austruweel* Antwerpen Antwerpen 

1480 Oostkerk Oisquercq* Waals-Brabant Tubize 

1370 Opgeldenaken Jodoigne-Souveraine* Waals-Brabant Jodoigne 

http://www.gentools.be/
http://www.gentools.be/


16 
 

© Gentools 

Deze pagina’s maken deel uit van de website http://www.gentools.be en mogen onder geen beding onder een andere naam gepubliceerd worden. 
Deeplink is toegestaan. 
 

7830 Opzullik Silly* Henegouwen Silly 

3800 Ordange Ordingen* Limburg Sint-Truiden 

3800 Ordingen* Ordange Limburg Sint-Truiden 

4360 Oreye* Oerle Luik Oreye 

8400 Ostende Oostende* West-Vlaanderen Oostende 

4340 Othée* Elch Luik Awans 

4360 Otrange* Wouteringen Luik Oreye 

3040 Ottenbourg Ottenburg* Vlaams Brabant Huldenberg 

3040 Ottenburg* Ottenbourg Vlaams Brabant Huldenberg 

9700 Oudenaarde* Audenarde Oost-Vlaanderen Oudenaarde 

1160 Oudergem Auderghem Brussels Gewest Oudergem 

1472 Oud-Genepiën Vieux-Genappe* Waals-Brabant Genappe 

9406 Oultre Outer* Oost-Vlaanderen Ninove 

3321 Outchard Outgaarden* Vlaams-Brabant Hoegaarden 

9406 Outer* Oultre Oost-Vlaanderen Ninove 

3321 Outgaarden* Autgaerden Vlaams-Brabant Hoegaarden 

3321 Outgaarden* Outchard Vlaams-Brabant Hoegaarden 

8582 Outrijve* Autrijve West-Vlaanderen Avelgem 

9750 Ouwegem* Auwegem Oost-Vlaanderen Zingem 

7861 Papegem Papignies* Henegouwen Lessines 

7861 Papignies* Papegem Henegouwen Lessines 

4287 Pellaines* Pellen Luik Lincent 

4287 Pellen Pellaines* Luik Lincent 

1360 Perwez* Perwijs Waals-Brabant Perwez 

1360 Perwijs Perwez* Waals-Brabant Perwez 

3870 Petit(e)-Jamine Klein-Gelmen* Limburg Heers 
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3990 Petit-Brogel Kleine-Brogel* Limburg Peer 

7850 Petit-Enghien* Lettelingen Henegouwen Enghien 

3740 Petit-Spauwen Kleine-Spouwen* Limburg Bilzen 

1370 Petrem Piétrain* Waals-Brabant Jodoigne 

1370 Piétrain* Petrem Waals-Brabant Jodoigne 

3700 Pirange Piringen* Limburg Tongeren 

3700 Piringen* Pirange Limburg Tongeren 

4850 Plombières * + Blieberg Luik Plombières 

9880 Poeke* Poucke / Poucques Oost-Vlaanderen Aalter 

9880 Poucke / Poucques Poeke* Oost-Vlaanderen Aalter 

3945 Quaedmechelen Kwaadmechelen* Limburg Ham 

9690 Quaremont Kwaremont* Oost-Vlaanderen Kluisbergen 

7040 Quévy-le-Grand* Groot-Quevy Henegouwen Quévy 

4287 Raatshoven Racour* Luik Lincent 

6792 Rachecourt* Roesig Luxemburg Aubange 

4287 Racour* Raatshoven Luik Lincent 

1430 Rebecq-Rognon* Roosbeek Waals-Brabant Rebecq 

8930 Recheim Rekkem* West-Vlaanderen Menen 

3621 Reckheim Rekem* Limburg Lanaken 

3621 Rekem* Reckheim Limburg Lanaken 

8930 Rekkem* Recheim West-Vlaanderen Menen 

9600 Renaix Ronse* + Oost-Vlaanderen Ronse 

2470 Rethy Retie* Antwerpen Retie 

2470 Retie* Rethy Antwerpen Retie 

3040 Rhode-Sainte-Agathe Sint-Agatha-Rode* Vlaams-Brabant Huldenberg 

1640 Rhode-Saint-Genèse Sint-Genesius-Rode* + Vlaams-Brabant Sint-Genesius-Rode 
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3220 Rhode-Saint-Pierre Sint-Pieters-Rode* Vlaams-Brabant Holsbeek 

3870 Roclenge-Looz Rukkelingen-Loon* Limburg Heers 

4690 Roclenge-sur-Geer* Rukkelingen-aan-de-Jeker Luik Bassenge 

8800 Roeselare* Roulers West-Vlaanderen Roeselare 

6792 Roesig Rachecourt* Luxemburg Aubange 

9600 Ronse* + Renaix Oost-Vlaanderen Ronse 

1430 Roosbeek Rebecq-Rognon* Waals-Brabant Rebecq 

4257 Roost-Krenwick Rosoux-Crenwick* Luik Berloz 

4257 Rosoux-Crenwick* Roost-Krenwick Luik Berloz 

8800 Roulers Roeselare* West-Vlaanderen Roeselare 

7750 Rozenaken Russeignies* Henegouwen Mont-de-l'Enclus 

4690 Rukkelingen-aan-de-Jeker Roclenge-sur-Geer* Luik Bassenge 

3870 Rukkelingen-Loon* Roclenge-Looz Limburg Heers 

7750 Russeignies* Rozenaken Henegouwen Mont-de-l'Enclus 

3700 Russon Rutten* Limburg Tongeren 

3700 Rutten* Russon Limburg Tongeren 

7090 's Gravenbrakel Braine-le-Comte* Henegouwen Braine-le-Comte 

3798 's Gravenvoeren * Fouron-le-Comte Limburg Voeren 

2890 Saint-Amand Sint-Amands* Antwerpen Sint-Amands 

8200 Saint-André Sint-Andries* West-Vlaanderen Brugge 

9051 Saint-Denis-Westrem Sint-Denijs-Westrem* Oost-Vlaanderen Gent 

8310 Sainte-Croix Sint-Kruis* West-Vlaanderen Brugge/? 

9981 Sainte-Marguerite Sint-Margriete* Oost-Vlaanderen Sint-Laureins 

1430 Saintes* St Renelde Waals-Brabant gedeelte > Rebecq 

1480 Saintes* Sint-Renelde Waals-Brabant Tubize 

8730 Saint-Georges Sint-Joris-ten-Distel* West-Vlaanderen Beernem 
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8620 Saint-Georges Sint-Joris* West-Vlaanderen Nieuwpoort 

1450 Saint-Géry* Sint-Goriks Waals-Brabant Chastres 

1060 Saint-Gilles Sint-Gillis Brussels Gewest Saint-Gilles 

9200 Saint-Gilles-lez-Termonde Sint-Gillis-bij-Dendermonde* Oost-Vlaanderen Dendermonde 

9170 Saint-Gilles-Waes Sint-Gillis-Waas* Oost-Vlaanderen Sint-Gillis-Waas 

6870 Saint-Hubert* Sint-Hubertus Luxemburg Saint-Hubert 

8600 Saint-Jacques-Capelle Sint-Jacobs-Kapelle* West-Vlaanderen Diksmuide 

8900 Saint-Jean Sint-Jan* West-Vlaanderen Ieper 

1370 Saint-Jean-Geest* Sint-Jans-Geest Waals-Brabant Jodoigne 

9982 Saint-Jean-in-Eremo Sint-Jan-in-Eremo* Oost-Vlaanderen Sint-Laureins 

1210 Saint-Josse-ten-Noode Sint-Joost-ten-Node Brussels Gewest Saint-Josse-ten-Noode 

9980 Saint-Laurent Sint-Laureins* Oost-Vlaanderen Sint-Laureins 

2960 Saint-Léonard Sint-Lenaarts* Antwerpen Brecht 

8200 Saint-Michel Sint-Michiels* West-Vlaanderen Brugge 

9100 Saint-Nicolas Sint-Niklaas* Oost-Vlaanderen Sint-Niklaas 

9170 Saint-Paul Sint-Pauwels* Oost-Vlaanderen Sint-Gillis-Waas 

1541 Saint-Pierre-Capelle Sint-Pieters-Kapelle* Vlaams-Brabant Herne 

1370 Saint-Remy-Geest* Sint-Remigius-Geest Waals-Brabant Jodoigne 

8690 Saint-Riquier Sint-Rijkers* West-Vlaanderen Alveringem 

3800 Saint-Trond Sint-Truiden* Limburg Sint-Truiden 

4780 Saint-Vith Sankt Vith* + Luik Sankt Vith 

4780 Sankt Vith* + Saint-Vith Luik Sankt Vith 

7760 Schalafie Escanaffles* Henegouwen Celles (bij Doornik) 

3270 Scherpenheuvel* Montaigu Vlaams-Brabant Scherpenheuvel-Zichem 

9688 Schorisse* Escornaix Oost-Vlaanderen Maarkedal 

9260 Serskamp* Cherskamp Oost-Vlaanderen Wichelen 
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7830 Silly* Opzullik Henegouwen Silly 

1082 Sint-Agatha Berchem Berchem-Sainte-Agathe Brussels Gewest Sint-Agatha Berchem 

3040 Sint-Agatha-Rode* Rhode-Sainte-Agathe Vlaams-Brabant Huldenberg 

2890 Sint-Amands* Saint-Amand Antwerpen Sint-Amands 

9040 Sint-Amandsberg* Mont-Saint-Amand Oost-Vlaanderen Gent 

8200 Sint-Andries* Saint-André West-Vlaanderen Brugge 

8710 Sint-Baafs-Vijve* Vive-Saint-Bavon West-Vlaanderen Wielsbeke 

9630 Sint-Blasius-Boekel* Boucle-Saint-Blaise Oost-Vlaanderen Zwalm 

9630 Sint-Denijs-Boekel* Boucle-Saint-Denis Oost-Vlaanderen Zwalm 

9051 Sint-Denijs-Westrem* Saint-Denis-Westrem Oost-Vlaanderen Gent 

8793 Sint-Eloois-Vijve* Vive-Saint-Eloi West-Vlaanderen Waregem 

8880 Sint-Eloois-Winkel* Winckel-Saint-Eloi West-Vlaanderen Ledegem 

1640 Sint-Genesius-Rode* + Rhode-Saint-Genèse Vlaams-Brabant Sint-Genesius-Rode 

1060 Sint-Gillis Saint-Gilles Brussels Gewest Sint-Gillis 

9200 Sint-Gillis-bij-Dendermonde* Saint-Gilles-lez-Termonde Oost-Vlaanderen Dendermonde 

9170 Sint-Gillis-Waas* Saint-Gilles-Waes Oost-Vlaanderen Sint-Gillis-Waas 

1450 Sint-Goriks Saint-Géry* Waals-Brabant Chastres 

9620 Sint-Goriks-Oudenhove* Audenhove-Saint-Géry Oost-Vlaanderen Zottegem 

6870 Sint-Hubertus Saint-Hubert* Luxemburg Saint-Hubert 

3730 Sint-Huybrechts-Hern* Hern-Saint-Hubert Limburg Hoeselt 

3910 Sint-Huybrechts-Lille* Lille-Saint-Hubert Limburg Neerpelt 

8600 Sint-Jacobs-Kapelle* Saint-Jacques-Capelle West-Vlaanderen Diksmuide 

8900 Sint-Jan* Saint-Jean West-Vlaanderen Ieper 

9982 Sint-Jan-in-Eremo* Saint-Jean-in-Eremo Oost-Vlaanderen Sint-Laureins 

1370 Sint-Jans-Geest Saint-Jean-Geest* Waals-Brabant Jodoigne 

1080 Sint-Jans-Molenbeek Molenbeek-Saint-Jean* Brussels Gewest Molenbeek-Saint-Jean 
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1210 Sint-Joost-ten-Node Saint-Josse-ten-Noode Brussels Gewest Sint-Joost-ten-Node 

8620 Sint-Joris* Saint-Georges West-Vlaanderen Nieuwpoort 

8730 Sint-Joris-ten-Distel* Saint-Georges West-Vlaanderen Beernem 

3051 Sint-Joris-Weert* Weert-Saint-Georges Vlaams-Brabant Oud-Heverlee 

3390 Sint-Joris-Winge* Winghe-Saint-Georges Vlaams-Brabant Tielt-Winge 

2860 Sint-Katelijne-Waver* Wavre-Sainte-Catherine Antwerpen Sint-Katelijne-Waver 

1742 Sint-Katerina-Lombeek* Lombeek-Sainte-Catherine Vlaams-Brabant Ternat 

9667 Sint-Kornelis-Horebeke* Horebeke-Saint-Corneille Oost-Vlaanderen Horebeke 

8310 Sint-Kruis* Sainte-Croix West-Vlaanderen Brugge 

9042 Sint-Kruis-Winkel* Winckel-Sainte-Croix Oost-Vlaanderen Gent 

1750 Sint-Kwintens-Lennik* Lennick-Saint-Quentin Vlaams-Brabant Lennik 

3500 Sint-Lambrechts-Herk* Herck-Saint-Lambert Limburg Hasselt 

1200 Sint-Lambrechts-Woluwe Woluwe-Saint-Lambert Brussels Gewest Sint-Lambrechts-Woluwe 

1600 Sint-Laureins Berchem* Berchem-Saint-Laurent Vlaams-Brabant Sint-Pieters-Leeuw 

9980 Sint-Laureins* Saint-Laurent Oost-Vlaanderen Sint-Laureins 

2960 Sint-Lenaarts* Saint-Léonard Antwerpen Brecht 

9550 Sint-Lievens-Esse* Essche-St-Liévin Oost-Vlaanderen Herzele 

9520 Sint-Lievens-Houtem* Houtem-Saint-Liévin Oost-Vlaanderen Sint-Lievens-Houtem 

9981 Sint-Margriete* Sainte-Marguerite Oost-Vlaanderen Sint-Laureins 

3470 Sint-Margriete-Houtem* Hautem-Sainte-Marguerite Vlaams-Brabant gedeelte > Kortenaken 

3300 Sint-Margriete-Houtem* Hautem-Sainte-Marguerite Vlaams-Brabant gedeelterlijk > Tienen 

9667 Sint-Maria-Horebeke* Horebeke-Sainte-Marie Oost-Vlaanderen Horebeke 

9630 Sint-Maria-Latem* Lathem-Sainte-Marie Oost-Vlaanderen Zwalm 

9570 Sint-Maria-Lierde* Lierde-Sainte-Marie Oost-Vlaanderen Lierde 

9660 Sint-Maria-Oudenhove* Audenhove-Sainte-Marie Oost-Vlaanderen gedeelte > Brakel 

9620 Sint-Maria-Oudenhove* Audenhove-Sainte-Marie Oost-Vlaanderen gedeelte > Zottegem 
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1700 Sint-Martens Bodegem* Bodegem-Saint-Martin Vlaams-Brabant Dilbeek 

9830 Sint-Martens-Latem* Lathem-Saint-Martin Oost-Vlaanderen Sint-Martens-Latem 

9800 Sint-Martens-Leerne* Leerne-Saint-Martin Oost-Vlaanderen Deinze 

1750 Sint-Martens-Lennik* Lennick-Saint-Martin Vlaams-Brabant Lennik 

9570 Sint-Martens-Lierde* Lierde-Saint-Martin Oost-Vlaanderen Lierde 

3790 Sint-Martens-Voeren* Fouron-Saint-Martin Limburg Voeren 

8200 Sint-Michiels* Saint-Michel West-Vlaanderen Brugge 

9100 Sint-Niklaas* Saint-Nicolas Oost-Vlaanderen Sint-Niklaas 

9170 Sint-Pauwels* Saint-Paul Oost-Vlaanderen Sint-Gillis-Waas 

1541 Sint-Pieters-Kapelle* Saint-Pierre-Capelle Vlaams-Brabant Herne 

1600 Sint-Pieters-Leeuw* Leeuw-Saint-Pierre Vlaams-Brabant Sint-Pieters-Leeuw 

3220 Sint-Pieters-Rode* Rhode-Saint-Pierre Vlaams-Brabant Holsbeek 

3792 Sint-Pieters-Voeren* Fouron-Saint-Pierre Limburg Voeren 

1150 Sint-Pieters-Woluwe Woluwe-Saint-Pierre Brussels Gewest Sint-Pieters-Woluwe 

1370 Sint-Remigius-Geest Saint-Remy-Geest* Waals-Brabant Jodoigne 

1480 Sint-Renelde Saintes* Waals-Brabant Tubize 

1430 Sint-Renelde Saintes* Waals-Brabant gedeelte > Rebecq 

8690 Sint-Rijkers* Saint-Riquier West-Vlaanderen Alveringem 

1932 Sint-Stevens-Woluwe* Woluwe-Saint-Etienne Vlaams-Brabant Zaventem 

3800 Sint-Truiden* Saint-Trond Limburg Sint-Truiden 

1700 Sint-Ulriks-Kapelle* Cappelle-Saint-Ulric Vlaams-Brabant Dilbeek 

1320 Sluizen l'Ecluse* Waals-Brabant Beauvechain 

3700 Sluizen* Sluse Limburg Tongeren 

3700 Sluse Sluizen* Limburg Tongeren 

7060 Soignies* Zinnik Henegouwen Soignies 

8587 Spiere* Espierres West-Vlaanderen Spiere-Helkijn 
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8587 Spiere-Helkijn* + Espierres-Helchin West-Vlaanderen Spiere-Helkijn 

7090 Steenkerke Steenkerque* Henegouwen Braine-le-Comte 

7090 Steenkerque* Steenkerke Henegouwen Braine-le-Comte 

7730 Steenput Estaimpuis* Henegouwen Estaimpuis 

9690 Sulsique Zulzeke* Oost-Vlaanderen Kluisbergen 

9140 Tamise Temse* Oost-Vlaanderen Temse 

9140 Temse* Tamise Oost-Vlaanderen Temse 

1310 Terhulpen La Hulpe* Waals-Brabant La Hulpe 

4600 Ternaaien Lanaye* Luik Visé 

6717 Thiaumont* Diedenberg Luxemburg Attert 

8820 Thourout Torhout* West-Vlaanderen Torhout 

3390 Tielt-Notre-Dame Onze Lieve Vrouw-Tielt* Vlaams-Brabant Tielt-Winge 

3300 Tienen* Tirlemont Vlaams-Brabant Tienen 

3300 Tirlemont Tienen* Vlaams-Brabant Tienen 

3700 Tongeren* Tongres Limburg Tongeren 

7951 Tongre-Notre-Dame* Onze Lieve Vrouw-Tongeren Henegouwen Chièvres 

3700 Tongres Tongeren* Limburg Tongeren 

8820 Torhout* Thourout West-Vlaanderen Torhout 

1320 Tourines-la-Grosse* Dorn Waals-Brabant Beauvechain 

1320 Tourinnes-la-Grosse* Deurne Waals-Brabant Beauvechain 

7500 Tournai* Doornik Henegouwen Tournai 

1653 Tourneppe Dworp* Vlaams-Brabant Beersel 

4280 Trognée* Truielingen Luik Hannut 

9031 Tronchiennes Drongen* Oost-Vlaanderen Gent 

4280 Truielingen Trognée* Luik Hannut 

1480 Tubeke Tubize* Waals-Brabant Tubize 
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1480 Tubize* Tweebeek Waals-Brabant Tubize 

1480 Tubize* Tubeke Waals-Brabant Tubize 

1480 Tweebeek Tubize* Waals-Brabant Tubize 

1180 Uccle Ukkel Brussels Gewest Uccle 

1180 Ukkel Uccle Brussels Gewest Ukkel 

3770 Val-Meer* Falle-et-Mheer Limburg Riemst 

9620 Velsique-Ruddershove Velzeke-Ruddershove* Oost-Vlaanderen Zottegem 

9620 Velzeke-Ruddershove* Velsique-Ruddershove Oost-Vlaanderen Zottegem 

9130 Verrebroek Verrebroek Oost-Vlaanderen Beveren 

3870 Veulen* Fologne Limburg Heers 

8630 Veurne* Furnes West-Vlaanderen Veurne 

1472 Vieux-Genappe* Oud-Genepiën Waals-Brabant Genappe 

1495 Villers-de-Stad Villers-la-Ville* Waals-Brabant Villers-la-Ville 

1495 Villers-la-Ville* Villers-de-Stad Waals-Brabant Villers-la-Ville 

1800 Vilvoorde* Vilvorde Vlaams-Brabant Vilvoorde 

1800 Vilvorde Vilvoorde* Vlaams-Brabant Vilvoorde 

4600 Visé* Wezet Luik Visé 

8710 Vive-Saint-Bavon Sint-Baafs-Vijve* West-Vlaanderen Wielsbeke 

8793 Vive-Saint-Eloi Sint-Eloois-Vijve* West-Vlaanderen Waregem 

7880 Vloesberg Flobecq* + Henegouwen Flobecq 

3790 Voeren* + Fourons Limburg Voeren 

3890 Vorsen* Frésin Limburg Gingelom 

1190 Vorst Forest Brussels Gewest Vorst 

9120 Vrasene Vrasene Oost-Vlaanderen Beveren 

3700 Vreren* Freeren Limburg Tongeren 

3401 Waasmont* Wamont Vlaams-Brabant Landen 
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7784 Waasten Warneton* Henegouwen Comines-Warneton 

4950 Waimes* Weismes Luik Waimes 

3401 Walshoutem* Hautain-l'Evêque Vlaams-Brabant Landen 

3401 Wamont Waasmont* Vlaams-Brabant Landen 

4300 Waremme* Borgworm Luik Waremme 

7784 Warneton* Waasten Henegouwen Comines-Warneton 

4608 Warsage* Weerst Luik Dalhem 

1170 Watermaal-Boitsfort Watermaal-Bosvoorde Brussel-Hoofdstad Watermaal-Boitsfort 

1170 Watermaal-Bosvoorde Watermaal-Boitsfort Brussel-Hoofdstad Watermaal-Bosvoorde 

1440 Wauthier-Braine* Wouters-Brakel Waals-Brabant Braine-le-Château 

1300 Waver Wavre* Waals-Brabant Wavre 

1300 Wavre* Waver Waals-Brabant Wavre 

2861 Wavre-Notre-Dame Onze Lieve Vrouw-Waver* Antwerpen Sint-Kathelijne-Waver 

2860 Wavre-Sainte-Catherine Sint-Katelijne-Waver* Antwerpen Sint-Katelijne-Waver 

4608 Weerst Warsage* Luik Dalhem 

3051 Weert-Saint-Georges Sint-Joris-Weert* Vlaams-Brabant Oud-Heverlee 

7370 Weismes Wasmes * + Luik Wasmes 

4950 Weismes Waimes* Luik Waimes 

3850 Weyer Wijer* Limburg Nieuwerkerken 

4600 Wezet Visé* Luik Visé 

3700 Widooie* Widoye Limburg Tongeren 

3700 Widoye Widooie* Limburg Tongeren 

4452 Wihogne* Nudorp Luik Juprelle 

3850 Wijer* Weyer Limburg Nieuwerkerken 

9042 Winckel-Sainte-Croix Sint-Kruis-Winkel* Oost-Vlaanderen Gent 

8880 Winckel-Saint-Eloi Sint-Eloois-Winkel* West-Vlaanderen Ledegem 
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3390 Winghe-Saint-Georges Sint-Joris-Winge* Vlaams-Brabant Tielt-Winge 

7866 Woelingen Ollignies* Henegouwen Lessines 

1932 Woluwe-Saint-Etienne Sint-Stevens-Woluwe* Vlaams-Brabant Zaventem 

1200 Woluwe-Saint-Lambert Sint-Lambrechts-Woluwe Brussel-Hoofdstad Woluwe-Saint-Lambert 

1150 Woluwe-Saint-Pierre Sint-Pieters-Woluwe Brussel-Hoofdstad Woluwe-Saint-Pierre 

4360 Wouteringen Otrange* Luik Oreye 

1440 Wouters-Brakel Wauthier-Braine* Waals-Brabant Braine-le-Château 

3540 Wuust-Herk Herk-de-Stad* Limburg Herk-de-Stad 

8900 Ypres Ieper* West-Vlaanderen Ieper 

3545 Zeelhem Zelem* Limburg Halen 

3545 Zelem* Zeelhem Limburg Halen 

1370 Zétrud-Lumay* Zittert-Lummen Waals-Brabant Jodoigne 

7060 Zinnik Soignies* Henegouwen Soignies 

1370 Zittert-Lummen Zétrud-Lumay* Waals-Brabant Jodoigne 

3440 Zoutleeuw* Léau Vlaams-Brabant Zoutleeuw 

7830 Zullik Bassilly* Henegouwen Silly 

9690 Zulzeke* Sulsique Oost-Vlaanderen Kluisbergen 
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